BANCA DEL TERRITORIO LOMBARDO CREDITO COOPERATIVO SOCIETA' COOPERATIVA,  

Sede BRESCIA (BS), Codice fiscale 00436650170; 

- VALORE DEL BENE PIGNORATO  

A seguito del procedimento di stima meglio dettagliato nei capitoli a seguire il sottoscritto ha valutato 

l’immobile come segue: 

Valore dei fabbricati  =  248.000,00 € (duecento quarantottomila / 00 €) 

ADEGUAMENTI DELLA STIMA 

- IMMOBILE LIBERO   

Riduzione del valore del 15%, per differenza tra oneri tributari su base catastale e reale, 

per assenza di garanzia per vizi, per rimborso forfettario delle spese insolute nel biennio 

anteriore alla vendita e per eventuale smaltimento di beni mobili presenti all’interno della

[...]

1.400,00 €/mq – 1.850,00 €/mq abitazioni civili in ottime condizioni;  

b. 963,00 €/mq – 1.374,00 €/mq abitazioni civili in stabili di 1^ fascia;  

c. Valore medio – 1.852,50 €/mq; 

Come base di calcolo il valore medio è pari a 1.624,71 €/mq, arrotondato in cifra tonda pari a: 

Valore unitario  =  1.600,00 €/mq (mille seicento/00 euro) 

Per ottenere il valore degli immobili residenziali si moltiplica il valore unitario per la superficie 

precedentemente calcolata: 

Valore dei fabbricati  =  248.000,00 € (duecento quarantottomila / 00 €) 

ADEGUAMENTI DELLA STIMA 

IMMOBILE LIBERO  

PREZZO BASE D’ASTA    € 206.500,00 

(duecento seimila cinquecento/100 euro) 

Con quanto esposto il sottoscritto Arch. Marco Costa ritiene di aver svolto adeguatamente l’incarico ricevuto